UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE
 INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

1

EDITAL 011/2014-PIBID/UFRR                            Boa Vista, 11 de fevereiro de 2014.

PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE
BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA – PIBID

A Universidade Federal de Roraima – UFRR, por meio da Coordenação Institucional do PIBID

2014, torna público o resultado preliminar complementar da seleção de supervisores

para o Programa Institucional de Iniciação à Docência – PIBID / UFRR, em conformidade com

o Edital CAPES 061/2013 e a Portaria Nº. 096-CAPES, de 18 de julho de 2013.

1. OBJETIVOS:

1.1. Divulgar o resultado preliminar complementar da seleção de supervisores para o

Programa Institucional de Bolsas de Iniciação à Docência – PIBID/UFRR.

1.2. Informar que os recursos contra o resultado preliminar deverão ser interpostos junto à

coordenação do subprojeto.

2. DO RESULTADO PRELIMINAR:

SUBPROJETO DE ARTES VISUAIS

Ord. Nome Situação

1 Angela Clistenes da Silva Inácio Aprovado/Classificado

SUBPROJETO DE HISTÓRIA

Ord Nome Situação

1 Alfredo Clodomir Rolins de Souza Aprovado/Classificado

2 Suelen Mayane de Matos Galvão Aprovado/Classificado

Profa. Msc. Elenize Cristina Oliveira da Silva

Pró-Reitora de Ensino e Graduação em exercício

*O original encontra-se assinado na Pró-Reitoria de Ensino e Graduação.